Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Santana

Gabinete da vereadora Carmem - PP

Gabinete do Vereadora Carmem Queiroz – PP Câmara Municipal de Santana, Rua Ubaldo Figueira, Nº 54,
Bairro Central, Santana – AP. CEP 68925-186. Vrcarmemqueiroz@santana.ap.leg.br

Memorando nº. _______/2023-GAB

                                                           Santana-AP, 03 de Abril de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

VEREADOR JOSIVALDO SANTOS ABRANTES

Presidente da Câmara Municipal de Santana-AP

Assunto: JUSTIFICATIVA DE FALTA.

Vossa Excelência,

O presente memorando tem por finalidade justificar a ausência da Vereadora

Carmem Queiroz na 14ª, 15ª, 16ª, 17ª, 18ª, 19ª, 20ª Sessões Ordinárias,

respectivamente nos dias 4, 11, 13, 18, 20, 25, 27 de Abril de 2023, pois me encontro

impossibilitada de exercer minhas funções Legislativas para tratamento de saúde.

Segue anexo os exames médicos.

Respeitosamente,

VEREADORA CARMEM QUEIROZ - PP